
Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2025.gada maijs 

Aptaujas tehniskā informācija 
 

PĒTĪJUMA VEICĒJS Pētījumu centrs SKDS 

ĢENERĀLAIS KOPUMS Rīgā deklarētie iedzīvotāji 18 – 75 gadu vecumā 

PLĀNOTĀS IZLASES APJOMS 800 respondenti (ģenerālajam kopumam reprezentatīva izlase) 

SASNIEGTĀS IZLASES APJOMS 802 respondenti 

IZLASES METODE Stratificētā nejaušā izlase 

STRATIFIKĀCIJAS PAZĪMES Administratīvi teritoriālā  

APTAUJAS VEIKŠANAS METODE Tiešās intervijas respondentu dzīves vietās 

ĢEOGRĀFISKAIS PĀRKLĀJUMS 88 izlases punkti 

APTAUJAS VEIKŠANAS LAIKS No 10.05.2025. līdz 19.05.2025. 
 

 
SASNIEGTĀS IZLASES SALĪDZINĀJUMS AR IEDZĪVOTĀJU STATISTIKU 

 Respondentu skaits izlasē 
(%) pirms svēršanas 

Respondentu skaits izlasē 
(%) pēc svēršanas* 

LR IeM PMLP Iedz. reģ. 
dati uz 27.01.2025. 

KOPĀ 100.0 100.0 100.0 
 

ADMINISTRATĪVAIS RAJONS    

Centra rajons 12.0 4.2 4.2 

Vidzemes priekšpilsēta 22.7 25.1 25.1 

Kurzemes rajons 16.3 17.7 17.7 

Zemgales priekšpilsēta 12.2 14.6 14.6 

Latgales priekšpilsēta 23.7 26.7 26.7 

Ziemeļu rajons 13.1 11.7 11.7 
 

DZIMUMS    

Vīrieši 43.1 46.2 46.2 

Sievietes 56.9 53.8 53.8 
 

TAUTĪBA    

Latvieši 46.0 42.8 42.8 

Citi 54.0 57.2 57.2 
 

VECUMS    

18 - 24 g.v. 10.1 9.8 9.8 

25 - 34 g.v. 14.8 16.3 16.3 

35 - 44 g.v. 20.8 22.2 22.2 

45 - 54 g.v. 16.5 18.4 18.4 

55 - 64 g.v. 16.8 16.9 16.9 

65 - 75 g.v. 20.9 16.3 16.3 
 

STATUSS    

Strādājošie 72.3 74.8  

Nestrādājošie 27.7 25.2  
 

IZGLĪTĪBA    

Pamata 3.6 3.5  

Vidējā, vidējā profesionālā 55.6 56.7  

Augstākā 40.8 39.8  
 

PILSONĪBA    

LR pilsoņi 81.9 81.2  

Respondenti bez LR pilsonības 18.1 18.8  

   *Dati tika svērti pēc pazīmēm: administratīvais rajons, tautība, dzimums, vecums. Atskaitē izmantoti svērti procenti un nesvērts skaits. 
**Daļā grafiku dati noapaļoti līdz veselam skaitlim. Noapaļošanas dēļ iespējama nobīde par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu 
rakstīšanā (sakarību analīzē) izmantoti nenoapaļoti dati.  

1



Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja 

SKDS, 2025.gada maijs 

Rīgas festivālu notikumu apmeklēšana 

Vairāk nekā 2/5 aptaujāto (44%) norādīja, ka pašvaldības līdzfinansētie Rīgas festivālu notikumi 

viņus neinteresē. 16% norādīja, ka viņus interesē Starptautiskais festivāls “Baltijas Pērle”, 12% - 

Starptautiskais mūzikas festivāls “Rīgas Ritmi”, 11% - Starptautiskais laikmetīgā cirka un ielu 

mākslas festivāls “Re Rīga!”, 11% - Rīgas Modes nedēļa / Riga Fashion Week, 11% - Latvijas 

Nacionālais filmu festivāls un balva “Lielais Kristaps”, 10% - Rīgas Starptautiskais kino festivāls jeb 

Riga IFF, 8%- Nepieradinātās mūzikas festivāls “Skaņu mežs”, 7% - Rīgas Vēsturiskās mūzikas un 

dejas festivāls, 7% - Starptautiskais laikmetīgās dejas festivāls “Laiks dejot”, 7% - Starptautiskais 

dzejas festivāls “Dzejas dienas”, 6% - Starptautiskais jaunā teātra festivāls “Homo Novus”, 5% - 

Jaunās mūzikas festivāls “Arēna”, 5% - Rīgas Fotogrāfijas biennāle NEXT, 5% - Rīgas 

Starptautiskais īsfilmu festivāls “2ANNAS”, 5% - Pasaules mūzikas festivāls “Porta”. Citi festivāli ir 

minēti retāk.  

 

15.5

12.2

11.4

11.3

11.0

9.9

7.5

7.4

7.0

6.7

5.8

5.3

5.2

5.1

5.0

4.7

4.3

4.3

4.1

4.0

2.5

2.3

2.0

1.8

44.2

8.8

0 10 20 30 40 50

Starptautiskais festivāls “Baltijas Pērle”

Starptautiskais mūzikas festivāls “Rīgas Ritmi”

Starptautiskais laikmetīgā cirka un ielu mākslas 
festivāls “Re Rīga!”

Rīgas Modes nedēļa / Riga Fashion Week

Latvijas Nacionālais filmu festivāls un balva “Lielais Kristaps”

Rīgas Starptautiskais kino festivāls jeb Riga IFF

Nepieradinātās mūzikas festivāls “Skaņu mežs”

Rīgas Vēsturiskās mūzikas un dejas festivāls

Starptautiskais laikmetīgās dejas festivāls “Laiks dejot”

Starptautiskais dzejas festivāls “Dzejas dienas”

Starptautiskais jaunā teātra festivāls “Homo Novus”

Jaunās mūzikas festivāls “Arēna”

Rīgas Fotogrāfijas biennāle NEXT

Rīgas Starptautiskais īsfilmu festivāls “2ANNAS”

Pasaules mūzikas festivāls “Porta”

Latvijas Jaunās mūzikas dienas (Baltijas Mūzikas dienas)

Starptautiskais Baltijas baleta festivāls “No klasikas līdz avangardam”

Starptautiskais Baha kamermūzikas festivāls

RIXC Mākslas un zinātnes festivāls

Laikmetīgās mākslas festivāls “Survival Kit”

Rīgas A Cappella festivāls

Rīgas performances mākslas festivāls “Starptelpa”

Eksperimentālā kino festivāls “Process”

Prozas lasījumi

Neviens no šiem pasākumiem neinteresē

Grūti pateikt

%

Q: Kuri pašvaldības līdzfinansētie Rīgas festivālu notikumi Jūs interesē (t.i., Jūs tos esat apmeklējuši un/ vai plānojat
apmeklēt šogad)?

Bāze: visi respondenti, n=802

2



1. Kuri pašvaldības līdzfinansētie Rīgas festivālu notikumi Jūs interesē (t.i., Jūs tos esat apmeklējuši un/ vai plānojat apmeklēt šogad)?

50 5.8% 82 9.9% 33 4.0% 95 12.2% 59 7.5% 42 5.1% 34 4.1% 88 11.4% 42 5.2% 59 7.4% 57 6.7% 39 5.0% 15 1.8% 88 11.3%
                            

16 4.4% 24 6.3% 12 3.3% 31 9.0% 23 6.9% 15 4.1% 12 3.1% 27 8.2% 17 4.5% 15 4.3% 12 3.2% 16 4.9% 4 1.1% 21 6.2%
34 7.0% 58 13.0% 21 4.5% 64 14.9% 36 8.0% 27 5.9% 22 4.8% 61 14.1% 25 5.7% 44 10.1% 45 9.6% 23 5.1% 11 2.4% 67 15.6%

                            

5 4.6% 12 15.1% 4 5.0% 12 16.7% 10 12.1% 5 5.7% 4 4.3% 10 13.7% 1 1.0% 6 7.4% 6 5.4% 6 8.1% 1 1.5% 21 24.3%
14 11.7% 23 17.9% 10 8.3% 16 12.6% 12 8.7% 11 9.0% 6 5.3% 15 11.7% 10 8.3% 9 6.8% 4 3.0% 9 7.8% 1 .9% 23 19.2%

11 6.2% 18 10.7% 9 5.4% 25 15.7% 16 10.2% 12 7.0% 12 7.5% 18 10.8% 9 4.9% 16 10.2% 15 8.9% 11 6.5% 4 1.7% 21 12.7%
10 5.9% 11 6.2% 5 2.4% 18 13.5% 9 6.5% 8 4.3% 5 2.4% 20 14.6% 9 6.7% 11 8.2% 9 5.7% 4 2.2% 4 2.6% 13 9.8%

4 2.4% 12 8.1%   17 11.0% 7 5.2% 2 1.6% 4 2.0% 14 11.2% 4 2.6% 9 6.6% 14 10.8% 6 4.8% 4 3.1% 3 2.3%
6 3.5% 6 3.9% 5 3.0% 7 4.1% 5 3.2% 4 2.5% 3 2.0% 11 6.8% 9 5.9% 8 4.4% 9 4.8% 3 1.8% 1 .7% 7 4.5%

                            
1 4.7% 1 3.5%   1 4.7%   1 1.1%           1 3.4%   3 9.3%

16 2.9% 32 7.0% 14 3.0% 38 8.7% 25 5.1% 17 3.8% 12 2.2% 41 9.2% 13 2.5% 24 5.2% 23 4.7% 17 3.9% 5 1.1% 42 9.7%

33 10.0% 49 14.7% 19 5.7% 56 17.8% 34 11.5% 24 7.2% 22 7.0% 47 15.4% 29 9.4% 35 11.3% 34 10.0% 21 6.8% 10 2.9% 43 13.6%
                            

31 8.2% 53 14.4% 21 6.0% 55 15.6% 39 11.0% 28 7.7% 17 4.2% 42 12.1% 21 5.6% 33 9.5% 47 12.4% 24 6.8% 12 3.2% 46 12.5%
19 4.0% 29 6.6% 12 2.4% 40 9.6% 20 4.8% 14 3.1% 17 3.9% 46 10.8% 21 4.8% 26 5.9% 10 2.3% 15 3.7% 3 .7% 42 10.3%

                            
31 8.1% 51 13.8% 20 5.7% 56 16.0% 38 10.7% 28 7.7% 17 4.2% 39 11.1% 22 6.0% 31 8.9% 47 12.4% 24 6.8% 13 3.5% 43 11.5%

18 4.1% 31 7.2% 12 2.6% 39 9.6% 21 5.2% 14 3.2% 17 4.0% 48 11.7% 19 4.4% 28 6.5% 10 2.4% 15 3.8% 2 .5% 44 11.2%
1 2.6%   1 2.6%         1 3.8% 1 9.1%         1 3.8%

                            

47 6.7% 76 11.3% 29 4.3% 86 13.3% 54 8.3% 36 5.3% 27 3.9% 75 12.0% 38 5.8% 48 7.4% 55 7.9% 34 5.4% 15 2.2% 77 12.0%
3 1.7% 6 3.9% 4 2.5% 9 7.2% 5 4.1% 6 4.0% 7 4.5% 13 8.5% 4 2.5% 11 7.5% 2 1.3% 5 3.6%   11 8.0%

                            

14 9.4% 14 9.4% 5 4.0% 28 20.8% 15 10.5% 8 6.1% 4 2.8% 19 14.7% 11 8.0% 16 12.0% 23 15.4% 5 3.9% 5 3.8% 16 10.7%

27 5.4% 54 11.5% 20 4.1% 52 11.8% 33 7.6% 26 5.4% 22 4.8% 50 11.3% 21 4.6% 30 6.9% 25 5.4% 26 5.9% 7 1.3% 49 11.5%
9 4.1% 14 6.8% 8 3.6% 15 7.0% 11 5.1% 8 3.5% 8 3.2% 19 9.0% 10 4.4% 13 5.5% 9 3.3% 8 4.0% 3 1.6% 23 11.2%

                            
6 6.7% 10 13.8% 4 5.0% 12 16.9% 6 5.7% 4 4.8% 5 8.0% 13 19.8% 7 11.6% 5 9.3% 6 8.3% 6 8.3% 3 4.0% 12 17.9%

29 9.0% 43 13.6% 15 5.0% 45 16.0% 32 11.5% 21 6.7% 13 3.9% 33 11.5% 18 6.0% 30 9.9% 33 10.3% 20 6.9% 8 2.3% 40 13.1%
2 1.3% 9 5.2% 3 2.0% 12 7.3% 4 2.4% 4 2.5% 3 1.9% 16 9.5% 3 1.9% 8 5.2% 7 4.0% 4 2.7% 1 .6% 9 5.8%

4 9.0% 6 12.3% 3 4.9% 11 23.4% 6 14.8% 5 11.9% 5 12.2% 7 16.6% 4 7.1% 3 5.6% 2 4.4% 1 1.0%   4 11.4%

4 2.5% 6 4.4% 5 3.3% 6 3.4% 5 3.9% 4 2.8% 4 2.6% 11 7.6% 7 5.0% 7 4.3% 8 5.5% 3 2.2% 2 1.8% 7 5.0%
2 5.4% 3 11.5% 1 4.0% 7 26.8% 4 11.8% 2 5.1% 2 3.8% 5 19.8% 1 2.7% 4 13.2% 1 1.1% 4 14.7% 1 4.0% 8 25.7%

1 5.9% 1 5.8%   1 6.1% 1 6.1%   1 6.2% 2 13.1% 2 11.6%         4 23.7%
2 7.2% 4 11.2% 2 6.2% 1 3.7% 1 3.4% 2 6.3% 1 3.4% 1 3.0%   2 6.6%   1 3.5%   4 13.2%

                            
4 2.1% 11 7.4% 6 3.6% 12 8.0% 8 4.8% 7 4.3% 7 4.1% 15 9.9% 6 3.9% 6 3.4% 8 5.2% 2 1.0% 3 1.8% 15 10.6%

10 6.3% 13 8.9% 5 3.4% 18 12.6% 6 4.7% 6 3.9% 4 2.8% 15 10.7% 11 6.5% 7 5.1% 14 8.9% 5 3.7% 2 1.3% 15 10.6%
11 5.2% 29 14.2% 11 4.8% 30 15.3% 23 12.2% 14 6.2% 12 6.2% 24 12.2% 11 5.6% 16 8.6% 17 7.6% 12 6.7% 3 1.3% 27 14.5%

13 8.2% 13 7.5% 5 4.0% 19 12.6% 12 7.8% 9 6.6% 5 3.0% 15 10.1% 10 6.5% 14 9.4% 12 8.3% 11 7.5% 6 4.4% 17 11.0%

12 7.4% 16 10.2% 6 3.6% 16 11.4% 10 6.3% 6 3.8% 6 3.4% 19 13.7% 4 3.0% 16 10.5% 6 2.8% 9 5.8% 1 .2% 14 8.5%
                            

12 12.9% 16 18.1% 7 7.7% 13 14.1% 8 8.8% 8 9.0% 8 8.9% 10 11.1% 6 6.7% 8 8.4% 9 9.1% 5 5.8% 3 3.2% 10 10.7%
12 6.3% 24 13.2% 5 2.5% 27 14.7% 13 6.9% 9 5.0% 5 2.6% 33 18.6% 8 4.5% 17 9.5% 16 8.3% 7 4.0% 3 1.6% 25 13.4%

5 3.9% 13 9.0% 4 3.0% 11 8.5% 8 6.2% 3 2.0% 4 3.1% 11 7.9% 7 4.8% 10 7.7% 10 7.3% 4 2.8% 2 1.7% 14 11.0%
7 7.9% 9 9.7% 7 7.7% 22 23.2% 12 12.8% 4 4.4% 7 7.6% 8 8.5% 6 6.6% 12 12.1% 7 7.2% 12 12.9% 2 2.0% 9 9.6%

9 4.6% 19 10.3% 9 4.7% 17 9.3% 14 7.6% 14 7.5% 8 4.3% 23 12.0% 9 4.6% 10 5.0% 11 5.4% 8 4.2% 5 2.5% 23 12.3%

5 5.0% 1 .9% 1 .9% 5 4.7% 4 3.4% 4 3.7% 2 2.0% 3 3.3% 6 6.0% 2 2.0% 4 3.6% 3 2.5%   7 6.8%

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais jaunā
teātra festivāls
“Homo Novus”

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas Starptautiskais
kino festivāls jeb Riga

IFF

nesvērts
skaits rindu %

Laikmetīgās mākslas
festivāls “Survival Kit”

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais
mūzikas festivāls

“Rīgas Ritmi”

nesvērts
skaits rindu %

Nepieradinātās
mūzikas festivāls

“Skaņu mežs”

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas Starptautiskais
īsfilmu festivāls

“2ANNAS”

nesvērts
skaits rindu %

RIXC Mākslas un
zinātnes festivāls

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais
laikmetīgā cirka un

ielu mākslas festivāls
“Re Rīga!”

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas Fotogrāfijas
biennāle NEXT

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas Vēsturiskās
mūzikas un dejas

festivāls

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais
dzejas festivāls
“Dzejas dienas”

nesvērts
skaits rindu %

Pasaules mūzikas
festivāls “Porta”

nesvērts
skaits rindu %

Prozas lasījumi

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas Modes nedēļa
\ Riga Fashion Week

Kuri pašvaldības līdzfinansētie Rīgas festivālu notikumi Jūs interesē (t.i., Jūs tos esat apmeklējuši un/ vai plānojat apmeklēt šogad)?

Bāze: visi respondenti, n=802  Tabulas turpinājums nākamajā lpp.

Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2025.gada maijs

3



1. Kuri pašvaldības līdzfinansētie Rīgas festivālu notikumi Jūs interesē (t.i., Jūs tos esat apmeklējuši un/ vai plānojat apmeklēt šogad)?

42 5.3% 53 7.0% 36 4.3% 35 4.3% 122 15.5% 94 11.0% 38 4.7% 19 2.3% 16 2.0% 22 2.5% 355 44.2% 71 8.8% 802 209.1%
                          

15 4.1% 15 4.9% 6 1.4% 10 2.7% 37 11.3% 32 9.2% 11 3.3% 4 1.3% 5 1.4% 6 1.6% 185 52.5% 36 10.2% 346 173.5%
27 6.4% 38 8.8% 30 6.7% 25 5.6% 85 19.2% 62 12.5% 27 6.0% 15 3.2% 11 2.6% 16 3.3% 170 37.0% 35 7.6% 456 239.7%

                          

5 4.6% 7 8.4% 1 1.4% 3 2.9% 11 12.1% 7 7.3% 5 5.5% 2 2.2%   5 6.3% 26 32.6% 14 18.2% 81 226.4%
12 9.2% 12 10.7% 6 4.4% 4 3.7% 20 17.5% 16 11.6% 10 8.0% 3 3.0% 5 4.7%   41 35.5% 7 6.1% 119 245.7%

13 8.0% 7 4.7% 8 5.2% 11 6.8% 23 13.8% 20 12.0% 9 5.3% 6 3.3% 4 2.3% 7 3.2% 59 35.8% 18 9.7% 167 228.4%
8 6.4% 10 7.2% 8 4.9% 8 4.9% 23 18.0% 19 12.8% 7 4.7% 3 1.9% 5 2.9% 6 3.3% 62 48.1% 11 7.9% 132 214.1%

3 2.0% 10 8.0% 3 2.3% 3 2.4% 28 19.3% 15 10.3% 3 2.3% 4 2.4% 1 .6% 3 2.6% 56 44.2% 15 11.1% 135 179.5%
1 .7% 7 4.6% 10 5.7% 6 3.4% 17 11.1% 17 9.9% 4 2.7% 1 .7% 1 .7% 1 .6% 111 66.9% 6 3.3% 168 161.2%

                          
1 3.4% 1 3.4%     3 12.6% 1 4.4% 1 3.4%     1 3.4% 19 65.8% 5 17.1% 29 140.2%

21 4.3% 22 5.2% 13 2.6% 13 2.5% 57 13.0% 43 9.0% 23 5.0% 10 2.2% 9 1.9% 9 1.9% 235 52.4% 39 9.1% 446 178.1%

20 7.0% 30 10.0% 23 7.0% 22 7.1% 62 19.4% 50 14.4% 14 4.5% 9 2.7% 7 2.3% 12 3.2% 101 30.7% 27 7.6% 327 259.5%
                          

24 6.9% 27 7.5% 16 3.8% 21 5.7% 60 16.8% 68 18.1% 22 6.3% 8 2.1% 10 2.9% 13 3.3% 130 34.4% 34 9.3% 369 246.4%
18 4.2% 26 6.7% 20 4.6% 14 3.1% 62 14.5% 26 5.6% 16 3.6% 11 2.5% 6 1.4% 9 1.9% 225 51.6% 37 8.5% 433 181.2%

                          
25 7.3% 26 7.2% 18 4.5% 21 5.7% 60 16.8% 71 19.1% 22 6.4% 9 2.5% 12 3.5% 14 3.7% 135 35.5% 36 10.0% 370 248.5%

17 4.0% 27 7.1% 18 4.2% 14 3.2% 62 14.9% 22 4.9% 16 3.6% 10 2.2% 4 .9% 8 1.6% 212 50.0% 35 8.1% 420 181.4%
          1 2.6%         8 80.7%   12 105.3%

                          

36 5.6% 50 8.1% 32 4.6% 31 4.7% 105 16.3% 84 12.0% 32 4.8% 12 1.8% 13 2.1% 19 2.7% 275 42.1% 54 8.1% 657 218.8%
6 4.4% 3 2.5% 4 2.7% 4 2.4% 17 12.0% 10 6.6% 6 4.3% 7 4.6% 3 1.8% 3 1.4% 80 53.5% 17 12.0% 145 167.5%

                          

9 7.6% 10 6.9% 6 4.2% 10 6.9% 26 18.4% 26 17.3% 10 8.0% 3 2.2% 3 2.6% 9 6.7% 54 38.7% 8 5.5% 143 256.2%

25 5.5% 30 7.4% 19 4.2% 16 3.6% 69 15.8% 47 9.8% 16 3.4% 12 2.6% 11 2.4% 9 1.4% 174 40.6% 46 10.0% 437 203.9%
8 3.4% 13 6.3% 11 4.3% 9 4.0% 27 12.7% 21 9.1% 12 5.5% 4 1.9% 2 .8% 4 1.9% 127 56.4% 17 8.5% 222 187.3%

                          
3 5.0% 8 10.8% 6 7.9% 3 3.9% 19 26.8% 14 15.9% 3 3.9% 1 1.7%   2 2.2% 18 28.8% 8 11.6% 68 258.6%

21 7.2% 21 7.8% 16 5.6% 20 6.5% 52 17.6% 45 14.2% 16 5.3% 8 2.4% 8 2.7% 14 4.0% 106 35.8% 18 6.1% 299 240.9%
6 3.8% 7 4.2%   1 .7% 18 11.4% 8 5.0% 4 2.7% 2 1.3% 2 1.3% 2 1.2% 94 54.7% 20 11.1% 170 149.7%

4 8.2% 4 11.1% 3 6.7% 2 5.1% 6 13.9% 6 15.0% 3 6.8% 4 9.6% 4 9.8%   10 25.4% 8 16.8% 43 262.9%

2 1.0% 6 4.6% 10 6.4% 4 2.5% 14 10.5% 14 9.2% 5 4.1% 1 .8% 1 .7% 1 .7% 97 68.2% 6 4.2% 145 167.0%
3 8.1% 4 12.2%   2 5.1% 5 14.5% 2 7.0% 4 11.2% 1 2.7%   3 10.3% 10 33.7% 4 15.3% 29 269.4%

2 10.6% 1 7.0% 1 6.5% 2 12.6% 3 19.0% 1 5.9% 1 5.3%       5 30.6% 2 10.6% 17 186.4%
1 3.4% 2 6.6%   1 3.4% 5 15.4% 4 12.4% 2 5.8% 2 5.8% 1 2.3%   15 50.1% 5 15.8% 31 188.6%

                          
4 1.4% 8 5.2% 9 5.6% 6 3.4% 14 9.1% 14 8.0% 9 5.7% 2 1.3% 3 1.4% 3 1.5% 91 58.6% 11 7.2% 154 178.4%

7 4.5% 10 7.5% 6 3.3% 8 5.6% 24 17.2% 16 11.3% 5 3.2% 2 1.2% 1 .7% 3 1.7% 79 50.3% 8 5.0% 153 200.9%
11 6.6% 14 7.7% 9 4.1% 7 3.0% 32 16.8% 24 11.2% 11 5.5% 7 3.5% 6 3.3% 8 3.7% 75 38.5% 11 5.7% 191 230.1%

8 5.9% 11 7.0% 8 5.7% 8 5.2% 27 17.9% 25 15.9% 7 5.5% 7 4.6% 4 2.6% 2 1.1% 53 36.9% 11 6.9% 152 222.4%

12 7.9% 10 7.5% 4 2.6% 6 4.3% 25 15.9% 15 8.3% 6 3.4% 1 .5% 2 1.6% 6 3.9% 57 38.7% 30 20.7% 152 205.9%
                          

7 7.9% 4 4.3% 7 7.4% 6 6.4% 13 13.9% 19 20.4% 6 6.7% 2 2.3% 2 2.4% 6 6.9% 36 36.1% 8 8.6% 96 257.9%
13 7.3% 17 9.4% 6 3.2% 6 3.4% 34 19.1% 22 11.8% 8 4.4% 2 1.1% 5 2.7% 5 2.6% 72 39.0% 17 10.0% 182 225.0%

3 2.4% 6 4.6% 7 5.1% 4 2.5% 24 17.5% 16 11.2% 5 3.9% 1 .9%   2 1.4% 70 54.3% 12 9.3% 131 191.9%
7 7.7% 11 12.0% 6 6.1% 7 7.3% 18 18.7% 15 15.8% 7 7.5% 2 2.2% 2 2.4% 4 4.2% 38 37.1% 6 6.0% 98 259.3%

8 4.5% 12 5.9% 10 5.1% 10 5.3% 20 10.9% 17 8.8% 9 4.6% 5 2.7% 3 1.6% 4 2.1% 87 45.2% 10 5.4% 190 196.5%

4 3.8% 3 3.0%   2 1.9% 13 12.0% 5 4.5% 3 2.6% 7 6.4% 4 3.9% 1 .8% 52 49.7% 18 17.1% 105 150.2%

Visi respondenti

.

Vīrietis

Sieviete

Dzimums

.

18 - 24

25 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 64

65 - 75

Vecums

.

Pamatizglītība

Vidējā, vidējā profesionālā

Augstākā

Izglītība

.

Latvietis (-te)

Cits (-ta)

Tautība

.

Latviešu

Krievu

Citā

Sarunvaloda ģimenē

.

LR pilsoņi

Respondenti bez LR pilsonības

Pilsonības statuss

.

Publiskajā sektorā (valsts,
pašvaldības)

Privātajā sektorā

Nestrādāju

Nodarbinātības sektors

.

Vadītājs/-a

Speciālists/-e, ierēdnis/-e

Strādnieks/-ce

Uzņēmējs/-a, individuālais darbs

Pensionārs/-e

Skolēns, students/-e

Mājsaimniece/-ks

Bezdarbnieks/-ce

Pamatnodarbošanās

.

Zemi ienākumi

Vidēji zemi ienākumi

Vidēji augsti ienākumi

Augsti ienākumi

Grūti pateikt/NA

Mēneša vidējie
ienākumi uz vienu

mājsaimniecības locekli

.

Centra rajons

Vidzemes priekšpilsēta

Kurzemes rajons

Zemgales priekšpilsēta

Latgales priekšpilsēta

Ziemeļu rajons

Administratīvais rajons

nesvērts
skaits rindu %

Jaunās mūzikas
festivāls “Arēna”

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais
laikmetīgās dejas

festivāls “Laiks dejot”

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais
Baltijas baleta

festivāls “No klasikas
līdz avangardam”

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais Baha
kamermūzikas

festivāls

nesvērts
skaits rindu %

Starptautiskais
festivāls “Baltijas

Pērle”

nesvērts
skaits rindu %

Latvijas Nacionālais
filmu festivāls un

balva “Lielais
Kristaps”

nesvērts
skaits rindu %

Latvijas Jaunās
mūzikas dienas

(Baltijas Mūzikas
dienas)

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas performances
mākslas festivāls

“Starptelpa”

nesvērts
skaits rindu %

Eksperimentālā kino
festivāls “Process”

nesvērts
skaits rindu %

Rīgas A Cappella
festivāls

nesvērts
skaits rindu %

Neviens no šiem
pasākumiem

neinteresē (neesmu
apmeklējis\-usi un

neplānoju apmeklēt)

nesvērts
skaits rindu %

Grūti pateikt\NA

Kuri pašvaldības līdzfinansētie Rīgas festivālu notikumi Jūs interesē (t.i., Jūs tos esat apmeklējuši un/ vai plānojat apmeklēt šogad)?

nesvērts
skaits rindu %

Total

Bāze: visi respondenti, n=802

Pētījums/ projekts: Rīgas iedzīvotāju aptauja

SKDS, 2025.gada maijs

4


